福建青松股份有限公司                                        关于取得实用新型专利的公告

 1

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2014-016

福建青松股份有限公司

关于取得实用新型专利的公告

关于“青松”商标被认定为驰名商标的公告

福建青松股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到了国家知识产权局颁

发的《实用新型专利证书》，具体情况如下：

证 书 号：第 3417542 号

实用新型名称：片状樟脑生产装置

专 利 号：ZL 2013 2 0564808.3

专利申请日：2013 年 9 月 11 日

授权公告日：2014 年 2 月 19 日

专利保护期限：2014 年 2 月 19 日至 2024 年 2 月 18 日

本专利涉及一种片状樟脑的生产装置，主要是将刮片机放入生产流程，使得

片状樟脑的生产连贯流畅，省时省力，且在冷却后可以立即刮片，不会损失物料，

该技术生产出的片状樟脑色度白、粘性好、纯度高，具有较强的实用性。

该实用新型专利已在公司产品中应用，上述专利的取得有利于保护公司的知

识产权，提高公司的品牌知名度，保持技术领先优势，从而提升公司的核心竞争

力，对公司产品推广和市场拓展产生积极的影响。

特此公告。

福建青松股份有限公司

董事会

二〇一四年三月十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。